证券代码：600388 证券简称：龙净环保 公告编号：2021-046

债券代码：110068 债券简称：龙净转债

福建龙净环保股份有限公司

重大项目中标公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2021 年 8 月 13 日，包头市必得招标有限公司发布了《包钢股份动供总厂总

排废水综合整治项目 EPC 总承包中标候选人公告》，8 月 16 日候选人公示结束，

以福建龙净环保股份有限公司为牵头人的联合体取得预中标，中标项目具体情况

如下：

一、项目相关情况

1、项目名称：包钢股份动供总厂总排废水综合整治项目 EPC 总承包

2、招标人名称：包钢集团节能环保科技产业有限责任公司

3、中标人：福建龙净环保股份有限公司为牵头人的联合体

4、中标价：38,291.68 万元

5、建设地点：包头钢铁（集团）有限责任公司新体系热轧办公楼东侧 1.7

公里，包头西站北侧 600m 处，现有的消防站及绿化区域附近（2 号场地）。

6、工程内容及规模：本项目处理包钢股份动供总厂新污水及老总排深度处

理排放的浓盐水，设计进水量为 350m3/h，采用深度处理回用+蒸发结晶分盐零

排放梯度利用资源化工艺路线。

7、工程承包范围：本项目采用 EPC 总承包模式。

二、项目实施对公司的影响

工业污水处理业务是龙净环保“气、固、水、土”一体化发展战略的重要组

成部分，更是公司深挖目前所面对的传统工业客户在烟气排放治理业务之外的其

他环保业务需求这一协同发展思路的重要切入点之一。

公司水务事业部自 2019 年成立以来，始终秉承着龙净环保“市场为先，技

术为核，制造为基”的发展理念，将市场拓展方向聚焦到电力、钢铁、电子、化

工等工业企业客户废水处理中的一些痛点难点方向上，采取自主研发和外部引进

相结合的技术发展思路，充分发挥龙净优秀的设备制造和工程实施能力，形成了

具有鲜明龙净特色的竞争力，取得了一系列的典型项目。

该项目的获取和实施将有助于进一步提升公司在污水处理行业中的知名度

和竞争力，对公司未来的业务发展有积极作用。

三、风险提示

后续公司将与招标人签订书面合同，项目最终成交金额、具体实施内容等均

以正式合同为准，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

                               福建龙净环保股份有限公司

                                                   董  事  会

                                             2021年 8 月 17日